
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/211/17 

RADY GMINY W SKÓRCU 

z dnia 20 marca 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie podziału Gminy na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów 

oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu do Rady Gminy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016r. 

,poz.446 z późn. zm.), art. 421 § 1 i 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2017 r. 

poz.15) - działając na wniosek Wójta, Rada Gminy w Skórcu  uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały NR XVII/128/12 Rady Gminy w Skórcu z dnia 28 września 2012 r. 

w sprawie podziału Gminy na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych 

wybieranych w każdym okręgu do Rady Gminy (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2012 r. 

poz.7013) wprowadza się następującą zmianę: 

- w okręgu wyborczym Nr 5 dopisuje się ulicę ”Piaskową”. 

§ 2. Wykaz okręgów wyborczych dla wyboru Rady Gminy w Skórcu z uwzględnieniem zmiany o której 

mowa w ust.1 określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skórzec.  

§ 4. Uchwałę doręcza się Wojewodzie Mazowieckiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Siedlcach.  

§ 5. Na ustalenia Rady Gminy w sprawach okręgów wyborczych wyborcom, w liczbie, co najmniej 15, 

przysługuje prawo wniesienia skargi do komisarza wyborczego, w terminie 5 dni od daty podania uchwały do 

publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty (art. 420 § 1 Kodeksu wyborczego). 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Gminy w Skórcu.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Grażyna Pietrak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 15 maja 2017 r.

Poz. 4680



Załącznik do Uchwały Nr XXIX/211/17 

Rady Gminy w Skórcu 

z dnia 20 marca 2017 r. 

 

WYKAZ 

OKRĘGÓW WYBORCZYCH DLA WYBORU RADY GMINY W SKÓRCU 
  

Nr okręgu 

wyborczego 

Granice okręgu wyborczego Liczba radnych wybieranych 

w okręgu 

1  BOROSZKÓW  

DĄBRÓWKA-NIWKA  

NOWAKI  

 

1  

2  SKÓRZEC:  

ul. ARMII KRAJOWEJ  

ul. BIELNA  

ul. CMENTARNA  

ul. DIAMENTOWA  

ul. KOŚCIELNA  

ul. RUBINOWA  

ul. SIEDLECKA  

ul. SZKOLNA  

ul. WESOŁA  

 

 

 

 

1  

 

 
 

3  SKÓRZEC:  

ul. MIECZYSŁAWA KAMECKIEGO  

ul. OGRODOWA  

ul. SŁONECZNA  

ul. WIATRACZNA  

ul. WŁADYSŁAWA REYMONTA  

 

 

1  

4  DĄBRÓWKA-ŁUG:  

ul. ADAMA MICKIEWICZA  

ul. BRZOZOWA  

ul. DĘBOWA  

ul. GARWOLIŃSKA  

parzyste i nieparzyste 1-51,  

nieparzyste 53-61A  

ul. PRYMASA STEFANA WYSZYŃSKIEGO  

ul. SKÓRZECKA  

 

 

1  

5  DĄBRÓWKA-ŁUG:  

ul. ALLADYNA  

ul. BAJKOWA  

ul. CALINECZKI  

ul. CZERWONEGO KAPTURKA  

ul. GARWOLIŃSKA  

parzyste 52-62,  

parzyste i nieparzyste od 63  

ul. JULIUSZA SŁOWACKIEGO  

ul. KOPCIUSZKA  

ul. KUBUSIA PUCHATKA  

ul. LEŚNA  

ul. MAŁEGO KSIĘCIA 

ul. PIASKOWA 

 

 

 

 

 

1  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4680



ul. PIOTRUSIA PANA  

ul. PSZCZÓŁKI MAI  

ul. PLAC BAJKOWEJ POLANY 

ul. PLAC DOBREJ WRÓŻKI    

ul. PLAC ZAMKOWY  

ul. PLAC ZŁOTEJ RYBKI  

ul. SEZAMKOWA  

ul. SMERFOWA  

ul. SOSNOWA  

ul. STEFANA ŻEROMSKIEGO  

6  CZERNIEJEW  1  

7  DĄBRÓWKA-STANY  

parzyste od 148  

nieparzyste od 197  

KŁÓDZIE  

 

 

1  

8  DĄBRÓWKA-STANY  

parzyste i nieparzyste 1-146,  

nieparzyste 147-195  

 

1  

9  GRALA-DĄBROWIZNA  

ŻEBRAK  

1  

10  DRUPIA  

WÓLKA KOBYLA  

1  

11  DĄBRÓWKA-WYŁAZY  

STARA DĄBRÓWKA  

TEODORÓW  

 

1  

12  ŻELKÓW  1  

13  

 

 

 

 

 

 
 

GOŁĄBEK:  

ul. AKACJOWA  

ul. BAJKOWA  

ul. GAJOWA  

ul. LEŚNA  

ul. OSIEDLOWA  

ul. POLNA  

ul. SIEDLECKA  

ul. SŁONECZNA  

ul  SZKOLNA  

 

 

 

 

1  

 
 

14  DOBRZANÓW  

OZORÓW  

SKARŻYN  

 

1  

15  TRZCINIEC  1  

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Grażyna Pietrak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4680


		2017-05-15T09:45:04+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




